[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 28
27.02.2017

                с. Заветное

	О создании комиссии по обследованию жилого фонда и гидротехнических сооружений,  попавших в зону подтопления в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения, вызванной паводком 25.02.2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в целях организации работы по обследованию жилого фонда и гидротехнических сооружений попавших в зону подтопления в результате чрезвычайной ситуации вызванной паводком в 25.02.2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию жилого фонда и гидротехнических сооружений, попавших в зону подтопления в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения, вызванной паводком 25.02.2017 года, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                               С.И.Бондаренко

Постановление вносит старший

инспектор по предупреждению и ликвидации

ЧС и обеспечению ПБ
                                                                                                      Приложение

          к постановлению

          Администрации

            Заветинского

            сельского поселения

               от 27.02.2017 № 28

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилого фонда и гидротехнических сооружений, попавших в зону подтопления в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения,
вызванной паводком 25.02. 2017 года
	Бондаренко

Сергей Иванович
Члены комиссии:

Татаренко

Константин Николаевич

	Глава Администрации Заветинского сельского поселения, председатель комиссии

старший инспектор по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ Администрации Заветинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Сивухин

Александр Степанович

	главный специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения

	Кривенко

Александр Николаевич

	заведующий отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Заветинского района (по согласованию)

           Ведущий специалист

           по общим вопросам                                                         Г.А.Соловьева